1

临时公告

证券代码：002254        股票简称：泰和新材        公告编号：2017-029

烟台泰和新材料股份有限公司

关于收到财政补贴的公告

一、获取补助的基本情况

近日，烟台泰和新材料股份有限公司（以下简称“公司”）收到烟台经济技

术开发区财政局烟开财税政指[2017]140号《关于下达二○一七年单位预算指标

的通知》，下达专项指标 2000 万元，用于扶持企业发展专项资金。根据相关安排，

相关资金将用于补偿公司在国家芳纶工程技术研究中心方面的研发费用投入。上

述补贴以货币形式发放，与日常经营活动无关，公司已经足额收到上述补贴。

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据企业会计准则的相关规定，上述补贴与收益相关，已于收到补贴文件时

计入营业外收入，直接增加当期利润 2000 万元。

三、备查文件

1.有关补助的政府批文

2.收款凭证

特此公告。

烟台泰和新材料股份有限公司

董 事 会

2017年 12月 8日

本本公公司司及及其其董董事事、、监监事事、、高高级级管管理理人人员员保保证证公公告告内内容容真真实实、、准准确确和和完完整整，，公公告告不不存存

在在虚虚假假记记载载、、误误导导性性陈陈述述或或者者重重大大遗遗漏漏。。

	关于收到财政补贴的公告